

# Vejledning til implementering af hjemmeside-widget med Elretur/Emballageretur miljøemblemer.

I denne vejledning vil vi forklare hvad hjemmeside-widgetten med Elretur/Emballageretur miljøemblemerne er, hvordan du installerer den, dens fordele og de forskellige designmuligheder der er tilgængelige.

For at få koden til implementeringen af hjemmeside-widgetten skal du klikke [her](#). Ellers læs videre, for en trin-for-trin vejledning.

## 1. Trin-for-trin installationsvejledning

Vi har lavet en [trin-for-trin vejledning til installationsguiden af Elretur/Emballageretur hjemmeside-widgetten](#).

Når du har kopieret koden, der er angivet i det sidste trin, kan du give den til en person med IT- eller HTML-ekspertise i din organisation, så han/hun kan implementere den på din hjemmeside.

## 2. Hvorfor implementere hjemmeside-widgetten?

Ved at implementere hjemmeside-widgetten med Elretur/Emballageretur miljøemblemerne på din hjemmeside, vil dine forpligtelser altid være live-validerede ift. gyldighed, og tallene for CO2 sparet og genanvendt materiale vil automatisk blive opdateret. Dette sker igennem samarbejdet mellem Elretur og BeCause, hvilket også betyder at du kun skal installere den én gang og aldrig bekymre dig om den igen.

Eventuelle ændringer du foretager, såsom at tilføje flere Verdensmål til din profil på BeCause, vil automatisk blive opdateret på din hjemmeside-widget. Hvis du forpligter dig til flere af Elreturs producentansvar, og dermed får flere miljøemblemer at tilføje, vil dette også blive gjort automatisk igennem samarbejdet mellem Elretur og BeCause, og blive vist på widgetten på din hjemmeside.

Dette betyder at hjemmeside-widgetten med Elretur/Emballageretur miljøemblemerne er meget mere end bare et billede - **hvilket også er grunden til, at vi desværre ikke kan sende emblemerne som en billedfil som JPEG, PNG og SVG, til medlemmer.**

## 3. Brænder i for FNs 17 Verdensmål?

For at promovere dine bæredygtighedsinitiativer endnu mere, kan du også vise de Verdensmål (SDG'er), som din virksomhed brænder mest for, på din hjemmeside-widget. For at vise dine valgte Verdensmål på din hjemmeside-widget, skal du oprette en bruger på BeCause.eco med din arbejdsmail, claime/forbinde din bruger til din virksomhedsprofil (hvis du ikke allerede har gjort dette), og vælge de Verdensmål du gerne vil vise.

Se vores trin-for-trin vejledning til [hvordan man får Verdensmålene \(SDG\) på sin hjemmeside-widget](#).  
Se vores trin-for-trin vejledning til [hvordan man claime/forbinder sin bruger til sin virksomhed på BeCause.eco](#).

## 4. Design

Hjemmeside-widgetten med miljøemblemerne kommer i forskellige design, hvor du kan vælge at have teksten enten på højre side eller under emblemet, med eller uden Verdensmål, og tilpasset enten en lys eller mørk baggrund.

Hvis du har mere end ét emblem du vil vise (fx både for emballage og batterier), vil begge emblemerne blive vist i hjemmeside-widgetten, og du ville kunne scrolle mellem dem ved at klikke på pilene i siderne.

Find eksempler nedenfor, der viser hjemmeside-widgetten med Elretur/Emballageretur miljøemblemene i forskellige variationer. Disse variationer omfatter design til lyse og mørke baggrunde, med og uden Verdensmål, og teksten placeret enten nedenunder eller på højre side af emblemet.

Hjemmeside-widget Designs	Emblem for Producer Responsibility WEEE	Emblem for Producer Responsibility for Batteries	Emblem for Producer Responsibility for Packaging
Elretur 2023 Environmental Emblem (For <b>Dark</b> Background) - Text on <b>Right Side</b> of Picture  (MED VERDENSMÅL)	<p>Producer responsibility WEEE</p> <p><b>81.85 %</b> Recycled material</p> <p><b>129,845.77 kg</b> CO<sub>2</sub> saved</p> <p>11 12 14</p> <p>See more on because.eco</p>	<p>Producer responsibility for batteries</p> <p>11 12 14</p> <p>See more on because.eco</p>	<p>Producer Responsibility for Packaging</p> <p>11 12 14</p> <p>See more on because.eco</p>
Elretur 2023 Environmental Emblem (For <b>Dark</b> Background) - Text on <b>Right Side</b> of Picture  (UDEN VERDENSMÅL)	<p>Producer responsibility WEEE</p> <p><b>82.77 %</b> Recycled material</p> <p><b>6,009.79 kg</b> CO<sub>2</sub> saved</p> <p>See more on because.eco</p>	<p>Producer responsibility for batteries</p> <p>See more on because.eco</p>	<p>Producer Responsibility for Packaging</p> <p>See more on because.eco</p>
Elretur 2023 Environmental Emblem (For <b>Light</b> Background) - Text <b>below</b> Picture  (MED VERDENSMÅL)	<p>Producer responsibility WEEE</p> <p><b>81.82 %</b> Recycled material</p> <p><b>6,634.66 kg</b> CO<sub>2</sub> saved</p> <p>6 12 13</p> <p>See more on because.eco</p>	<p>6 12 13</p> <p>See more on because.eco</p>	<p>6 12 13</p> <p>See more on because.eco</p>
Elretur 2023 Environmental Emblem (For <b>Light</b> Background) - Text <b>below</b> Picture  (UDEN VERDENSMÅL)	<p>Producer responsibility WEEE</p> <p><b>81.76 %</b> Recycled material</p> <p><b>651.69 kg</b> CO<sub>2</sub> saved</p> <p>See more on because.eco</p>	<p>See more on because.eco</p>	<p>See more on because.eco</p>